
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

č. 0253/2017 ze dne 30. 5. 2017 

 

uzavřený mezi: 
         

Objednatel: Město Česká Lípa 

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 

zastoupen na základě 

směrnice rady města  

č. 3/2017 o zadávání 
veřejných zakázek: Ing. Helenou Musilovou, vedoucí odboru organizačního  
IČ: 00260428 

DIČ: CZ00260428 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

 

Zhotovitel: FOTO STUDIO H s.r.o. 

sídlo Žukovova 95/93, 400 03 Ústí nad Labem 

Údaj o zápisu v OR  společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu C, vložce číslo 23888 

zastoupen: Ondřejem Hájkem, jednatelem  

IČ: 273 12 968 

DIČ: CZ27312968 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: usr6zuj 

 

Nadepsaná smlouva se mění takto: 

 

 

I. 

 

Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že v obsahu výše uvedené smlouvy ruší dosavadní 
ujednání v čl. II odst. 1. a 3. a nahrazují je tímto ujednáním, které nově zní 
takto: 

 

1. Předmětem této smlouvy je: 
Autorský návrh image prospektu města Česká Lípa, dodání fotografií, grafická 
úprava (úprava fotografií, zalomení textu dodaného objednatelem), tisk, knihařské 
práce, zabalení a doručení hotového díla objednateli ve sjednaném termínu včetně 
poskytnutí výhradní licence k dílu objednateli v souladu s ustanovením § 12 odst. 
1 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Autorský zákon“). 
 

 



3. Další specifikace předmětu a rozsahu díla je následující: 
 Moderní prospekt propagující město Česká Lípa pro turisty a jiné návštěvníky 

a současně představující město jako místo lákavé k trvalému pobytu. 
 Rozdělení do 4 sekcí: 
 

1. historie, památky, architektura 

2. kulturní, společenské a sportovní dění ve městě 

3. pracovní příležitosti, bydlení 
4. příroda ve městě a okolí 
 

Ke každé sekci bude přiložen přiměřený počet dynamických image fotografií, 
výtvarně bude zpracován vrchní list. 
 

Technické parametry: 

 formát A5 na šířku, papír křídový, lesk, gramáž 150 g, 40 stran, 92 fotografií  
(z toho 19 fotografií dodaných objednatelem), 2 vrchní listy gramáž papíru 
250 g, lamino, fotografie, tisk plnobarevný v celém materiálu 4/4, vazba šitá 
V1 

 tisk, zabalení hotového díla k přepravě, doprava objednateli na adresu Městské 
informační centrum, nám. T. G. Masaryka 2, 470 36 Česká Lípa 

 náklad 1000 ks. 
 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v obsahu výše uvedené smlouvy ruší 
dosavadní ujednání čl. III. odst. 2. a nahrazují ho tímto ujednáním, které nově 
zní takto: 
2.  Celková cena díla včetně dopravy hotového díla bez DPH činí 97.350,- Kč, DPH 

21 % 20.444,- Kč, celkem včetně DPH 117.794,- Kč. 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že v obsahu výše uvedené smlouvy ruší 
dosavadní ujednání čl. IV. odst. 1. a nahrazují ho tímto ujednáním, které nově 
zní takto: 
1. Datum dokončení plnění předmětu díla do 15. 12. 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, 
zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek se uzavírá ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly a souhlasí s jeho obsahem, a že 
dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Helena Musilová, vedoucí odboru 
organizačního na základě směrnice rady města č. 3/2017 o zadávání veřejných zakázek. 

5. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění uveřejněn 
v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění 
obsahu dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.     

    

V České Lípě dne: 30. 11. 2017                                        V Ústí n. L. dne: 22. 11. 2017 

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

……Podepsáno + otisk razítka…… ………Podepsáno + otisk razítka…… 

Město Česká Lípa 

Ing. Helena Musilová 

FOTO STUDIO H s.r.o. 

Ondřej Hájek 

 

 




